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Parashikimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2023
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

Tipt
Kont/Marv.kuade
Kontrate/Marves |r:mall/sherbim/pu | Fondi Limit pa Shpenzime me
Objekti i prokurimit h kuader ne TVSH TVSH Burimi i Financimit | Lloji i procedurés sé prokurimit
Shpenzime Kapitale(Art.231})
1| Ndertimi I Godinés s& re te back up te QKUM-s& 20AE102 24,083,333 28,900,000 Buxheti i shtetit | Progeduré e hapur
2| Supervizim+Kolaudim pér Godinén e re te back up te QKUM-s& 20AE103 466,667 560,000 Buxheti i shtetit
3| Takse Infrastrukture pér Godinén e re te back up te QKUM-s& 22AC629 5,200,000 Buxheti i Shtetit o
TOTALI 24,550,000 34,660,000
Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
1| Blerje Materiale pastrimi 500,000 600,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
2| Blerje Materiale Elektrike, hidraulike etj - - Buxheti i shtetit Blerje e vogel
3| Blerje Bateri UPS dhe montim 1,000,000 1,051,584 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
4| Bletje Dokumentacioni ( Flete palosje, postera, Bache etj) 833,333 Buxheti i shtetit Blerje ¢ vogel
5| Blerje kartela klinike (shtypshkrime) 1,000,000 Buxheti i shtetit Shtypshkronja e letrave me vlere
6| Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN dhe Interneti 1,004,786 1,205,743 Buxheti i Shtetit | Procedure ¢ hapur e thjeshtuar
7| Siguracioni i QKUM 5,200,000 5,130,000 Buxheti i Shtetit | Procedure e hapur e thjeshtuar
8 mmmzi&o__m te mjeteve te transportit 1,000,000 998,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel
9| Te tjera shpenzime te paparashikuara 8,739,011 50,627 |  Buxheti i shtetit
10| Pagesa per energji elekirike uje telefon 5,000,000 2,854,982 Buxheti i shtetit
11| Dieta brenda & jashte shtetit 7,000,000 2,642,690 Buxheti i shtetit
12| Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 1,000,000 370,000 Buxheti i shtetit
13| Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se 1,000,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
14| Mirmbajtje objektit ndertimor ( riparime, mirembajtje elektrike hidraulike, ambjenti perreth godines) 1,000,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel
15| Sherbime Dezinfektimi 1,000,000 Buxbheti i Shtetit Blerje e vogel
16| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2023-2024 3,223,500 3,868,200 Buxheti i Shtetit MK-Kontrate ne vazhdim
17| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 10,000,000 Buxheti i Shtetit | MK- Procedure € hapur
18| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kontrata 2023-2024 5,908,826 7,090,591 Buxheti i shtetit Kontrate ne vazhdim
19| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se 2024-2025 kontrate ¢ re 8,621,767 4,564,464 Buxheti i Shietit | Kontrate me Illyrian Guard sh.a
20| Mirembajtje Pajisje zyrash - Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel
21| Riparim dhe mirembatje automjete 1,000,000 904,020 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel
22| Blerje Set te Urgjences Mjekesore 23,333,333 26,349,960 Buxheti i Shtetit | Procedure e hapur
23| Blerje Medikamente 1,000,000 779,999 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel
24| Blertje Set Uniforma dhe elemente perberese per personelin e sherbimit te urgjences 25,000,000 Buxheti i Shtetit | Procedure e hapur
26| Shpenzime per Konferenca trajnim dhe Seminare 1,000,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel
27| Sherbim mobile kontrata 2023-2024 599,731 719,677 Buxheti i Shtetit | MK-Kontrate ne vazhdim
28| Sherbim Mobile 2024-2025 2,000,000 Buxheti i Shtetit | MK-Procedure e hapur e thjeshtuar
29| Blerje bilete avioni 1,000,000 172,900 Buxheti i Shtetit | Sistem dinamik i biletave
30| Shpenzime per taksa e tatime 300,000 320,000 Buxheti i Shtetit
31| Mirembajtja ¢ sistemit finaciar 100,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel
32| Shérbim mirmémbajtje fikse zjarri 833,333 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel
33| Blerje oksigjen 100,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel
34| Blerje pjese kémbimi 1,000,000 Buxheti i Shtetit | Blerje ¢ vogel
35| Mirembajtje riparim gjeneratori 666,667 Buxheti i Shtetit | Blerje & vogel
36| Sherbim trajnimi per leje drejtimi per motorra urgjence 450,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel




37| Blerje karburant per QKUM

900,000

876,960

Buxheti i Shtetit

Blerje e vogel

Totali | Buxhetit

122,314,287

60,550,397

Specialiste prokurimi
Lindita Mugostepa

Drejtor i Pérgjithshém
Skénder Brataj




